

Příloha č. 1

Smluvní ceny dodavatele: Michal Kellnhofer

Provádění vyklízecích a obdobných prací pro potřeby ÚZSVM ÚP Plzeň a jednotlivých odloučených

Provádění prací v okrese Plzeň-město			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	8 600 Kč	21% (1 806 Kč)	10 406 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	8 600 Kč	21% (1 806 Kč)	10 406 Kč

Provádění prací v okrese Plzeň-sever			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	11 900 Kč	21% (2 499 Kč)	14 399 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	11 900 Kč	21% (2 499 Kč)	14 399 Kč

Provádění prací v okrese Plzeň-jih			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidaci 1 tuny odpadu	8 300 Kč	21% (1 743 Kč)	10 043 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	8 300 Kč	21% (1 743 Kč)	10 043 Kč

Provádění prací v okrese Rokycany			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidaci 1 tuny odpadu	8 300 Kč	21% (1 743 Kč)	10 043 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	8 300 Kč	21% (1 743 Kč)	10 043 Kč

Provádění prací v okrese Klatovy			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	6 000 Kč	21% (1 260 Kč)	7 260 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	6 000 Kč	21% (1 260 Kč)	7 260 Kč

Provádění prací v okrese Domažlice			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	7 300 Kč	21% (1 533 Kč)	8 833 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	7 300 Kč	21% (1 533 Kč)	8 833 Kč

Provádění prací v okrese Tachov			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	11 900 Kč	21% (2 499 Kč)	14 399 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	11 900 Kč	21% (2 499 Kč)	14 399 Kč

Provádění prací v okrese Karlovy Vary, Sokolov, Cheb			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	15 300 Kč	21% (3 213 Kč)	18 513 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	15 300 Kč	21% (3 213 Kč)	18 513 Kč

